בסעיף 7 לכתב האישום הקודם, הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע על פי הודאתו.

העבירות בהן הורשע הנאשם

סיוע של עבירה בביצוע הודאתו פי על והורשע טיעון הסדר במסגרת המתוקן האישום כתב בעובדות הודה הנאשם
החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית בלבד, עבירה לפי סעיפים 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח
חדש], התשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") וסעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק

העונשין").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן שהוגש במסגרת הסדר טיעון, בבעלות משה פרידמן דירה בקומת הקרקע, דירה
ומחסן, בבניין הנמצא בחיפה. החל מיום 31.12.17 שכר הנאשם ממשה פרידמן את הדירה שבקומת בחלק האחורי
הבניין. משה של האחורי שבחלק השנייה, לדירה מפתח הנאשם ממשה ביקש 2018 אפריל חודש במהלך הקרקע.

לפקודת רישא 7(ג) + 7(א) סעיפים לפי עבירה יעבור לא שהנאשם והתנאי חודשים, 8 של לתקופה מותנה מאסר
הסמים המסוכנים, לרבות עבירה של סיוע לביצוע עבירה, וכן כל עבירה על פקודת הסמים שאינה עבירה של החזקת

סם לצריכה עצמית, וזאת בתוך שלוש שנים ממועד שחרורו ממאסר ויורשע בגינה;

אני מורה על השמדת הסם שנתפס בכפוף להיות פסק הדין חלוט.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ו טבת תשע"ט, 23
דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא